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Päätöksen tekijä 

Toisen asteen koulutuksen johtaja Paavola Jussi 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää 
 
kumppanuusrahaa EBUF rf:lle 24 000 € kesän päiväleiritoiminnan 
toteuttamiseen. 

 
 

 
Päätöksen perustelut  

Nuorisopalveluiden kumppanuusraha myönnetään espoolaisille 
nuorisoyhdistyksille tai muulle yhdistykselle, joka järjestää toimintaa 
pääasiassa 9-25 -vuotiaille nuorille. Kumppanuusrahan kohdalla voidaan 
käyttää erityisharkintaa koskien ulkopaikkakuntalaisia nuorisoyhdistyksiä  
tai muita yhdistyksiä, joilla on espoolaisia jäseniä, toiminta tapahtuu 
Espoossa tai Espoon rajojen ulkopuolella ja tapahtuvassa toiminnassa on 
mukana espoolaisia (pääasiassa 9-25 -vuotiaita) nuoria.  
Kumppanuusrahan myöntämisen tavoitteena on Nuori Espoo -tarinan 
mukaisen toiminnan vahvistaminen. Kumppanuusrahan myöntämisestä 
päättää tulosyksikön johtaja. Kumppanuusrahan yhteydessä hakijalle 
voidaan myöntää myös maksuttomia tiloja.  
Jokaisesta toteutuneesta kumppanuushankkeesta vaaditaan 
kumppanuusrahaa saaneelta taholta selvitys kahden kuukauden sisällä 
kumppanuusrahalla toteutetun toiminnan päättymisestä. 
 
Avustusta saava yhteisö sitoutuu vuosittain tammikuussa ilmoittamaan 
Nuorisopalveluille toimintansa edellisen vuoden osallistumiskerrat.  
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Nuorisovaikutusten arviointi: Päätöksellä lisätään yhdistysten ja järjestöjen 
mahdollisuuksia järjestää laadukasta ja matalankynnyksen 
harrastustoimintaa espoolaisille lapsille ja nuorille. 
 
Toimivalta 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.11.2021 § 124, Nuorisopalvelujen 
avustusohje 25.11.2021 alkaen. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Kaseva Hanna 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kulttuuri- ja nuoriso ltk 

 
Tiedoksi 

 
Hakijat  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


